Vykdydamos šią Sutartį, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos statybos įstatymu bei kitais normatyviniais statybos dokumentais ir šios Sutarties sąlygomis.

iiI. sutarties kaina

3.1. Bendra Sutarties kaina, įskaitant visas išlaidas ir visus mokesčius, yra 19 602,13 (devyniolika tūkstančių šeši šimtai du eurai 13 ct) Eur su PVM, iš kurių PVM sudaro: 3 402,02 (trys tūkstančiai keturi šimtai du eurai 2 ct) Eur.
3.2. Į šios Sutarties 3.1. p.  nurodytą Sutarties kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, susiję su Sutartimi.
3.3. Sutartyje nustatyta fiksuota darbų kaina, nurodyta Rangovo pasiūlyme. Rangovo užpildytas pasiūlymas yra neatsiejama Sutarties dalis.